АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2023                                                                  г. Фокино N 328-па

┌                       ┐

О признании утратившим силу постановление

администрации городского округа ЗАТО Фокино

от 12.08.2022 N 1632-па

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением Муниципального учреждения

администрации городского округа ЗАТО город Фокино от 27.04.2010

N 346-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов предоставления услуг», Уставом городского

округа ЗАТО Фокино администрация городского округа ЗАТО Фокино

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа ЗАТО Фокино от 12.08.2022 N 1632-па «Об утверждении

Административного регламента отдела архитектуры и экологии

администрации городского округа ЗАТО  Фокино по предоставлению

муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении

земельных участков, находящихся  в ведении  органов местного

самоуправления    или   в     собственности     муниципального    образования,

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/30142418/0

2

000003

расположенных в границах полос отвода автомобильных дорог (за

исключением частных автомобильных дорог)».

2. Муниципальному автономному учреждению «Редакция средств

массовой информации ЗАТО Фокино» (Чапуля Е.В.) опубликовать настоящее

постановление в печатном издании «Тихоокеанская газета».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО

Фокино Кимбаеву С.А.

Глава городского округа

ЗАТО Фокино                                                                                                   А.С. Баранов